
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2016.gada 18.oktobrī                                   Nr. 198 

 

 

Par grozījumiem 31.08.2016. lēmumā Nr.174 “Par SIA „Ādažu Ūdens” notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanu” 

 

Ņemot vērā, ka iepirkumu procedūru rezultātā tika noskaidrotas patiesās izmaksas Projekta 

“Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšana” realizācijai, kā arī, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, likuma 

„Par budžetu un finanšu vadību” 41.pantu, likuma „Par pašvaldības budžetiem” 26.pantu, 

Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, Ādažu novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 31.08.2016. lēmumā Nr.174 “Par SIA „Ādažu Ūdens” notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanu”, izsakot tā 1. un 2.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt Projektu “Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšana”, noslēdzot 

līgumus par Projekta realizāciju starp Aizsardzības ministriju un Ādažu novada 

domi, kā arī starp Ādažu novada domi un SIA “Ādažu Ūdens”. 

2.  Atļaut Sabiedrībai, kurā pašvaldības kapitāldaļas ir 100%, ņemt aizņēmumu Valsts 

kasē  EUR 129 553 apmērā uz 15 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

Projekta realizācijai, izsniedzot Ādažu novada domes galvojumu  Sabiedrības  

aizņēmumam atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 28.marta noteikumiem Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”. Aizņēmumu garantēt 

ar pašvaldības budžetu.”  

2.    Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam.    

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks 


